
UCHWAŁA NR 49/1936/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu Działań Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego                     
w Toruniu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Kujawsko-
Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu nadanego uchwałą Nr XVI/303/11 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r., zmienionego uchwałą  
Nr LIV/829/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 października  
2014 r.,  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Plan Działań Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego  
w Toruniu na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Adopcyjnego w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


